



# MĚSTO STRÁŽOV

Strážov 71, 34021 Janovice n. Úhl.

tel: 376 392 465 fax: 376 392 485 e-mail: mesto@strazov.cz

ve Strážově 21. září 2016

## Poskytnutí informace

V souladu s Vaší žádostí ze dne 19. 9. 2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele / ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Strážov zasíláme přehled dle požadované struktury.

1) Rada města Strážov v souladu s doporučením konkursní komise a v souladu s usnesením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), v platném znění, jmenovala svým usnesením č. 129 ze dne 22. října 2015 paní Mgr. Šárku Raškovou na pracovní místo ředitelky Základní školy a mateřské školy Strážov, příspěvkové organizace s účinností od 01. 02. 2016.

2) Seznam zúčastněných uchazečů konkursu: Mgr. Josef Brei, Mgr. Michaela Dryjová, Mgr. David Gajdušek, Mgr. Tomáš Janda, Mgr. Alena Kramlová, Mgr. Šárka Rašková, Mgr. Luděk Šmucr a Mgr. Lubomír Vrba.

3) Konkursní komise na obsazení pracovního místa ředitele / ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Strážov pracovala ve složení: Pavel Prošek (člen určený zřizovatelem - předseda), Vlastimil Fürbacher (člen určený zřizovatelem), Mgr. Veronika Šimonová (člen určený ředitelem krajského úřadu), Mgr. Zdeněk Šproch (odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení), Mgr. Hana Ulrychová (pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace), Ing. Pavel Honzík (školní inspektor České školní inspekce) a Pavla Hanzlíková (člen školské rady).

Dovolujeme si Vás upozornit, že při nakládání se získanými osobními údaji jste povinen postupovat dle příslušných právních předpisů, zejména podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

MĚSTO STRÁŽOV

34021, okres Klatovy

Ing. Josef Rousek  
starosta města